

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านโนนงาม - บ้านบุรพา หมู่ที่ ๑๐ บ้านโนนงาม
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๐ บ้านโนนงาม ต.โนนสว่าง อ.เมืองบึงกาฬ จ.บึงกาฬ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลโนนสว่าง อ.เมืองบึงกาฬ จ.บึงกาฬ
แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย 1. นายพัฒนา กองสะดี นายช่างไฟฟ้า 2. นางสาวสุภาพรณ เชียวกลม นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เมื่อวันที่ ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.		116.42	-	1.4018	163.20	-
	1.3 งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและซุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,122.00	1.88	2,109.36	1.4018	2.64	2,956.90
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 หนา ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	46.75	814.08	38,058.24	1.4018	1,141.18	53,350.04
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางบอร์ดยึดเสริมบด หนา 15 ซม.	ตร.ม.	935.00	471.29	440,656.15	1.4018	660.65	617,711.79
	4.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	182.33	2,734.95	1.4018	255.59	3,833.85
	4.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	75.00	90.13	6,759.75	1.4018	126.34	9,475.82
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	187.00	89.45	16,727.15	1.4018	125.39	23,448.12
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	37.40	141.10	5,277.14	1.4018	197.79	7,397.49
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
8	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
9	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
10	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	10.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่							
	กม. 0+000.00							
	ขนาด ไม่มี							
	ยาว 0.00 ม.							

รวมค่าก่อสร้าง 718,174.01

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

512,322.74

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.4018

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2781